BESTELL-NR.

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

BESTELL-NR.  ARTIKEL-BEZEICHNUNG MASSE IN CM (BXHXT)

6314 kb
4614 we

6316 kb
4616 we

6317 kb
4617 we

6619 kb
4619 we

6620 kb
4620 we

6624 kb
4624 we

6625 kb
4625 we

6665 kb
4665 we

6667 kb
4667 we

6660 kb

4660 we nid

6661 kb

4661 we nic

6696 kb
4696 we

6668 kb
4668 we

6669 kb

4669 we nig

6697 kb
4697 we

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 50 cm

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 40 cm

Tisch ausziehbar,
innenliegend
2 Einlegeplatten a 40 cm

Aktenschrank

Aktenschrank

Sideboard

Sideboard

Vertiko

Abbildung siehe Arcona
Kernbuche Kapitel
Garderobe & Kleinmébel

Highboard

Aktenregal
Grundelement
ht mehr lieferbar

Aktenregal

Anbauelement

(nicht alleine stellbar)
ht mehr lieferbar

Satz Turen
2U 6660 / 4660
und 6661/4661

Aktenregal
Grundelement

Aktenregal

Anbauelement

(nicht alleine stellbar)
ht mehr lieferbar

Satz Turen
27U 6668 / 4668
und 6669 / 4669

kb: Kernbuche we: Wildeiche

200x76x100

160x76x90

140x76x80

nicht mehr
lieferbar

nicht mehr
lieferbar

nicht mehr
lieferbar

nicht mehr
lieferbar

nicht mehr
lieferbar

160x127x44

68x200x36

64x200x36

60x74

nicht mehr
lieferbar

84x200x36

80x74

6690 kb Eckelement 93x72x93
4690 we SchenkelmaB 80 cm
6670 kb nicht mehr lieferbar
4670 we Schreibtisch J 160x72x80
6677 kb Schreibtisch nicht mehr
4677 we J lieferbar
MaBschreibtische von 80 bis 179 cm Breite, siehe Preisliste
6695 kb Unterbauregal = Z 90x18x20
4695we | firr Schreibtisch 6670 %
/4670 und 6677 /4677 ~Z =
6687 kb Rollcontainer F— nicht mehr
4687 we ] lieferbar
6688 kb Rollcontainer — nicht mehr
4688 we | — | lieferbar
L
6689 kb Beistellcontainer — 42x72x80
4689 we nicht mehr lieferbar (I
6663 kb Vitrine Glastir links 80x199x38
4663 we
71
6664 kb Vitrine Glastir rechts 80x199x38
4664 we
|7

6398 Pflegedl, 200 ml Pflege und kleinere

Reparaturen gedlter

Oberflache

Zusatzliche Einlegebdden, sowie Breiten-, Hohen-, Tiefenkiirzungen siehe
Preisliste. Weitere Sonderanfertigungen auf Anfrage erhaltlich.

Alle abgebildeten
Produkte wahlweise
in Kernbuche oder
Wildeiche erhdltlich.

Inder Heimat
v&rwu-rzeo.“'

Lieferzeit 6-8 Wochen.

Mehr Stille und Sicherheit im Raum:
Tiirdémpfer und Schubkasten-Unterausziige mit
Stoppeffekt — schlieBen ruhig und sanft.

Wir setzen auf Qualitét aus
Passende Beimébel zu diesem Programm finden Sie unter DeUtSChl an d
Garderobe & Kleinmdbel, Wohnen & Speisen und Schrénke.

Fronten (Schubladen und Bauchbinden) lieferbar in geriffelt, glau, Lack
braun, Lack weifs. Bei Bestellung bitte angeben.

Lack braun th%
mebhr lieferbar




