BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG	MASSE IN CM (BXHXT)
6314 kb 4614 we	Tisch ausziehbar, innenliegend 2 Einlegeplatten à 50 cm	200x76x100
6316 kb 4616 we	Tisch ausziehbar, innenliegend 2 Einlegeplatten à 40 cm	160x76x90
6317 kb 4617 we	Tisch ausziehbar, innenliegend 2 Einlegeplatten à 40 cm	140x76x80
6619 kb 4619 we	Aktenschrank	nicht mehr lieferbar
6620 kb 4620 we	Aktenschrank	nicht mehr lieferbar
6624 kb 4624 we	Sideboard	nicht mehr lieferbar
6625 kb 4625 we	Sideboard	nicht mehr lieferbar
6665 kb 4665 we	Vertiko Abbildung siehe Arcona Kernbuche Kapitel Garderobe & Kleinmöbel	nicht mehr lieferbar
6667 kb 4667 we	Highboard	160x127x44
6660 kb 4660 we nic	Aktenregal Grundelement ht mehr lieferbar	68x200x36
6661 kb 4661 we nic	Aktenregal Anbauelement (nicht alleine stellbar) ht mehr lieferbar	64x200x36
6696 kb 4696 we	Satz Türen zu 6660 / 4660 und 6661 / 4661	60x74
6668 kb 4668 we	Aktenregal Grundelement	nicht mehr lieferbar
6669 kb 4669 we nic	Aktenregal Anbauelement (nicht alleine stellbar) ht mehr lieferbar	84x200x36
6697 kb 4697 we	Satz Türen zu 6668 / 4668 und 6669 / 4669	80x74

BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG		MASSE IN CM (BXHXT)
6690 kb 4690 we	Eckelement		93x72x93 Schenkelmaß 80 cm
6670 kb nic l 4670 we	nt mehr lieferbar Schreibtisch		160x72x80
6677 kb 4677 we	Schreibtisch		nicht mehr lieferbar
Maßschre	ibtische von 80 bis 179	cm Breite, siehe Preislis	ite
6695 kb 4695 we	Unterbauregal für Schreibtisch 6670 /4670 und 6677 /4677		90x18x20
6687 kb 4687 we	Rollcontainer		nicht mehr lieferbar
6688 kb 4688 we	Rollcontainer		nicht mehr lieferbar
6689 kb	Beistellcontainer		42x72x80
	ht mehr lieferbar		0040020
6663 kb 4663 we	Vitrine Glastür links		80x199x38
6664 kb 4664 we	Vitrine Glastür rechts		80x199x38
6398	Pflegeöl, 200 ml		Pflege und kleinere Reparaturen geölte Oberfläche
		Breiten-, Höhen-, Tiefen gungen auf Anfrage erhä	

Alle abgebildeten Produkte wahlweise in Kernbuche oder Wildeiche erhältlich.



Lieferzeit 6-8 Wochen.

Mehr Stille und Sicherheit im Raum:

Türdämpfer und Schubkasten-Unterauszüge mit Stoppeffekt – schließen ruhig und sanft.

Passende Beimöbel zu diesem Programm finden Sie unter Garderobe & Kleinmöbel, Wohnen & Speisen und Schränke.



Fronten (Schubladen und Bauchbinden) lieferbar in geriffelt, glatt, Lack braun, Lack weiß. Bei Bestellung bitte angeben.





